Совет депутатов

муниципального образования

Марьевский сельсовет

Сакмарского района

Оренбургской области

        третьего созыва

    РЕШЕНИЕ № 30
от 31 марта  2016 года

         с. Марьевка
«Об индексации заработной платы.

        В целях  обеспечения социальных гарантий работников администрации муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

      1.Проиндексировать с 01.04.2016г. на 10,4 процентов:

1.1. Размер должностного оклада главы администрации муниципального образования Марьевский сельсовет, установленный решением Совета депутатов №185 от 16.07.2010г., с последующими изменениями (решение Совета депутатов№37 от 27.05.11, №79 от 18.09.12, №110 от 18.10.2013г.).Приложение №1

1.2. Размеры должностных окладов работников администрации муниципального образования Марьевский сельсовет установленный решением Совета депутатов №184 от 16.07.2010г. с последующими изменениями (решение Совета депутатов №36 от 27.05.2011г., №79 от 18.09.12 г., №92 от 31.01.13 г., № 110 от 18.10.13 г., №136 от 20.06.14). Приложение №2

1.3. Внести изменения в приложение №1 в пункт 2.3.1 к Решению Совета депутатов  №156 от 18.02.2015г.) Приложение №3

      2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществить в пределах фонда оплаты труда.

        3. Специалисту 1 категории - бухгалтеру Егоренко Л.А. внести изменение в штатное расписание.

      4. Главе администрации утвердить штатное расписание.

      5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2016г.

      6. Контроль за исполнением данного решения возложить на    постоянную комиссию по бюджету, агропромышленному комплексу и экономике.

                      Глава  сельсовета                               С.А.Руднев.

        Разослано:  в дело, администрацию района, прокуратуру